
REGISTRO GENERALE N. 396 del 07/06/2018 

 

     COMUNE DI COSTA MASNAGA 
  SERVIZIO TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 396 del 07/06/2018 

DETERMINAZIONE N. 88 del 07/06/2018 
PROPOSTA N. 516 del 07/06/2018 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA PER 

L'ANNO 2018. 
 
RICHIAMATO l'atto del Sindaco n. 6 del 05.06.2014 costituente nomina del Responsabile del Servizio 

Tecnico; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 71 in data 16.7.2015 e successive integrazioni e 

modificazioni con la quale si assegnavano gli obiettivi di gestione e i relativi interventi ai responsabili dei 

servizi, per l'assunzione degli atti di gestione finanziaria relativamente al bilancio pluriennale 2015/17; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 in data 27.04.2018 con la quale è stato 

approvato il rendiconto di gestione dell'anno 2017;  

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 in data 3.3.2017  ad oggetto: "Riaccertamento 

ordinario dei residui attivi e passivi ai sensi del decreto legislativo n. 118/2011"; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 28.2.2018 con la quale si approvava il bilancio di 

previsione per l'anno 2018, unitamente al bilancio  pluriennale 2018/20; 

RICHIAMATA la Determinazione n. 359 del 30.05.2018 con la quale si determinava a contrattare e si 

assumeva impegno di spesa per la fornitura di sacchi per la raccolta differenziata per l’anno 2018; 

VISTO l’esito della procedura espletata tramite piattaforma SINTEL, alla quale sono state invitate più ditte 

del settore qualificate con il Comune di Costa Masnaga e da cui è risultata migliore offerente la ditta 

Napoletana Plastica S.r.l. la quale ha offerto, per la fornitura in oggetto, la somma a corpo di € 9530,00 oltre 

Iva; 

VISTA la documentazione di gara restituirta dalla ditta suddetta, il report di gara generato dalla piattaforma 

SINTEL acquisito agli atti comunali in data 07.06.2018 prot. 4538 e ritenuto di approvare tutta questa 

documentazione; 

RITENUTO pertanto di affidare alla suddetta ditta l’incarico per la fornitura di sacchi per la raccolta 

differenziata per l’anno 2018 ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 

DATO ATTO che il parere preventivo di regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 

e smi, è reso con la sottoscrizione del presente atto come previsto nel regolamento sui controlli interni; 

RISCONTRATA l'assenza di incompatibilità o conflitto d'interessi da parte del responsabile del 

procedimento e del responsabile del servizio, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e ritenuto di provvedere in merito; 

D E T E R M I N A 

 di approvare il report di gare definitovo generato dalla piattaforma SINTEL , acquisito agli atti in data 

07.06.2018 prot. 4538 e la documentazione di gara restituita; 

 di affidare, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 l’incarico per la fornitura di sacchi per la raccolta 

differenziata per l’anno 2018 alla ditta Napoletana Plastica S.r.l. la quale ha offerto, per la fornitura 

richiesta, la somma di € 9530,00 oltre Iva. 

 

Visto: l'Assessore ai LL.PP. ed Ecologia                         Il Responsabile del Servizio 

                 Cristian Pozzi                                                     Geom. Enrica Tavola 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 396 del 07/06/2018 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 516 del 07/06/2018 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio TAVOLA  ENRICA in data 
07/06/2018 
 

 

 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 665 

 
Il 07/06/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 396 del 07/06/2018 con 
oggetto 
 
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA PER L'ANNO 2018. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  TAVOLA  ENRICA il 07/06/20181 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


